

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Sağlık Bakanı Sayın Recep AKDAĞ tarafından yazılı olarak cevaplandırılmasını arz ederim. 22.03.2017



Ruhi ERSOY

Osmaniye Milletvekili

Sağlık Eğitim Enstitüleri; ortaokula dayalı dört yıl süreli temel mesleki eğitim-öğretim görmüş ve kendi mesleki sahalarında en az 3 yıl başarıyla çalışmış olan sağlık meslek lisesi mezunlarına, enstitüdeki bölümlerde yüksek eğitim ve öğretim yaparak sağlık meslek liselerine öğretmen ve yönetici, koruyucu ve tedavi edici sağlık hizmetlerinin gerektirdiği alanlara eğitici, yönetici ve denetici sağlık personeli yetiştiren bakanlığa bağlı bir yüksekokuldur. Tıbbi Teknologlar da bu okuldan mezun olmuş alanının uzmanı kişilerdir.

Tıbbi Teknolog unvanlı personelin döner sermaye ek ödemesinin hesaplanmasında daha önce belirlenen "0,75" kat sayısının yeniden belirlenmesinde Sağlık Bakanlığı, düzenleyici işlemin tesisinde "idare takdir yetkisini kullanmıştır" diyerek Tıbbi Teknolog unvanlı personelin döner sermaye ek ödemesinde hesaplanan katsayıyı "0,40"a indirmiştir.

Sağlık Bakanlığı, Tıbbi Teknolog unvanlı personelin 4 yıllık fakülte mezunu olmaması sebebiyle anılan grup için öngörülen 0,75 katsayısının önerilmesinin uygun olmadığını belirtmiştir.

Fakat Tıbbi Teknologlar, bilindiği üzere 3+1 Lisans tamamlama programını tamamlayarak sağlık bilimleri alanında lisans mezunu olmuşlardır. Emsalleri gibi lisans mezunu olduğundan 0,75 ek ödeme kat sayısından ek ödeme almaları hakkaniyet gereğidir.

Bu kapsamda:

1. Sağlık Bakanlığı bünyesinde çalışan Tıbbi Teknolog sayısı kaçtır?
2. Tıbbi Teknologların döner sermaye ek ödeme katsayısı 0,75'ten 0,40'a niçin düşürülmüştür?
3. Bakanlığınızda çalışmakta olan Tıbbi Teknologların eğitim durumu nedir?
(ön lisans/lisans/lisansüstü)
4. Bakanlığınıza bağlı Halk Sağlığı Kurumu ve İl Sağlık Müdürlüklerinde çalışan Tıbbi Teknologlar ile aynı eğitim seviyesinde çalışan diğer sağlık çalışanlarının döner sermaye ek ödeme katsayıları ne kadardır?
5. Bakanlığınıza bağlı Halk Sağlığı Kurumu ve İl Sağlık Müdürlüklerinde çalışan Tıbbi Teknologların döner sermaye ek ödeme katsayısının iyileştirilmesi konusunda bir çalışmanız var mı?